
6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

100 metri Femminile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:28 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 6078 TOMASONI Martina 2000 AF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 13.09 12

      ATL. BRESCIA 1950   

2 6 6009 CHILIN Francesca 1999 JF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 13.22 7

      ATL. ALESSANDRIA   

3 3 6023 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 13.66 4

      ATL. ALESSANDRIA   

4 2 6145 CRIPPA Alessia 2000 AF NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 13.88 2

      ATLETICA CISTELLA   

 4 6017 MORELLATO Matilde (I) 2000 AF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR NP  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

 5 8000 LEBBIE Mariea (I) 1999 JF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO NP  

      ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

Serie 2 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6100 NEMIN Debora 2000 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 12.49 20

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

2 5 6115 DECHAMPS Oceane 2001 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 12.61 18

      AS ET DE PLEN AIR DE MEYLAN   

3 1 6054 VEDOVELLO Elisabetta 1999 JF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 12.84 16

      ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

4 3 6126 MORAND Axelle 2000 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 12.87 14

      ATHLETIC CLUB TASSIN   

5 4 6184 SANGINETO Chiara 1999 JF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 13.10 10

      ATLETICA CANAVESANA   

6 6 6044 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 13.22 7

      ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

RIEPILOGO Campo scuola W. Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 6100 NEMIN Debora 2000 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 12.49 +0.2 20

      A.S.D. ATL. MONDOVI'    

2 5 6115 DECHAMPS Oceane 2001 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 12.61 +0.2 18

      AS ET DE PLEN AIR DE MEYLAN    

3 1 6054 VEDOVELLO Elisabetta 1999 JF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 12.84 +0.2 16

      ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER    

4 3 6126 MORAND Axelle 2000 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 12.87 +0.2 14

      ATHLETIC CLUB TASSIN    

5 1 6078 TOMASONI Martina 2000 AF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 13.09 +0.0 12

      ATL. BRESCIA 1950    

6 4 6184 SANGINETO Chiara 1999 JF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 13.10 +0.2 10

      ATLETICA CANAVESANA    

7 6 6044 MAZZOLENI Ilaria 1999 JF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 13.22 +0.2 7

      ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER    

7 6 6009 CHILIN Francesca 1999 JF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 13.22 +0.0 7

      ATL. ALESSANDRIA    

9 3 6023 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 13.66 +0.0 4

      ATL. ALESSANDRIA    

10 2 6145 CRIPPA Alessia 2000 AF NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 13.88 +0.0 2

      ATLETICA CISTELLA    

 4 6017 MORELLATO Matilde (I) 2000 AF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR NP +0.0  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

 5 8000 LEBBIE Mariea (I) 1999 JF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO NP +0.0  

      ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

400 metri Femminile - RISULTATI 09/07 - 17:05



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6172 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 59.17 18

      C.U.S. TORINO   

2 4 6123 MARSINE Camille 2001 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 59.41 12

      ENTENTE SUD LYONNAIS   

3 5 6141 BONA Veronica 2001 AF NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 1:02.81 8

      ATL. OSSOLANA VIGEZZO   

 3 6011 CRITELLI Chiara 2001 AF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR Rit  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

Serie 2 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6062 BONORA Alessandra 2000 AF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 55.19 20

      ATL. RODENGO SAIANO   

2 4 5000 MARTIN Charlotte 2000 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 59.29 16

      PONTCHARRA LA ROCHETTE GRESIVA   

3 3 6031 CONDEMI Denise Maria 1999 JF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 59.35 14

      SPORTING CLUB ALZANO   

4 5 6102 PATRONCINI Stella 2000 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 59.86 10

      A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

RIEPILOGO Campo scuola W. Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6062 BONORA Alessandra 2000 AF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 55.19 20

      ATL. RODENGO SAIANO   

2 2 6172 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 59.17 18

      C.U.S. TORINO   

3 4 5000 MARTIN Charlotte 2000 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 59.29 16

      PONTCHARRA LA ROCHETTE GRESIVA   

4 3 6031 CONDEMI Denise Maria 1999 JF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 59.35 14

      SPORTING CLUB ALZANO   

5 4 6123 MARSINE Camille 2001 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 59.41 12

      ENTENTE SUD LYONNAIS   

6 5 6102 PATRONCINI Stella 2000 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 59.86 10

      A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

7 5 6141 BONA Veronica 2001 AF NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 1:02.81 8

      ATL. OSSOLANA VIGEZZO   

 3 6011 CRITELLI Chiara 2001 AF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR Rit  

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

1500 metri Femminile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 159 PALOU Claire 2001 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 4:40.98 20

     EA ROMANS-BOURG DE PEAGE   

2 162 MARANGI AGOSTINO France 1999 JF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 4:41.57 18

     C.U.S. TORINO   

3 158 RACASAN Nais 2001 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 4:42.47 16

     EVIAN OFF COURSE   

4 156 ARNAUDO Anna 2000 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 4:54.67 14

     A.S.D.DRAGONERO   

5 160 DAVERIO Giulia Chiara 2000 AF NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 5:00.29 12

     GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A   

6 153 SAHILI Rafika 2000 AF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 5:02.09 10

     ATL. CASAZZA   

7 154 APERTI Silvia 1999 JF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 5:02.86 8

     BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.   

8 157 FERRERO Irene 2000 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 5:05.90 6



     A.S.D. ATLETICA ALBA   
9 155 MANERBA Stella 2000 AF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 5:10.30 4

     ATL. RODENGO SAIANO   

10 161 BADINI CONFALONIERI Alb 2000 AF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 5:24.18 2

     C.U.S. TORINO   

11 151 GRAZIANO Agnese 2000 AF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 5:41.29  

     ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.   

12 152 MOHAMED HAJI OMAR Siria 2001 AF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 6:08.45  

     ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

Passaggi: m. 400 : 1.18.60 - m. 800 : 1.34.16 - m. 1000: 3.14.28 - m. 1200: 3.50.68

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

100 Hs H Femminile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:31 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6168 CORONA Elena 1998 JF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 15.71 14

      C.U.S. TORINO   

2 3 6186 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 15.83 12

      SISPORT SSD   

3 2 6060 BOLDINI Carlotta 1998 JF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 17.56 8

      BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.   

Serie 2 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:34 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6139 WOTHOR Tatiana 1998 JF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.91 20

      ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38   

2 2 6063 CARRARO Elena 2001 AF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 15.18 18

      BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.   

3 5 6112 CRITICOS Ilona 2000 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 15.40 16

      ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38   

4 3 6101 PAOLETTI Valentina 2001 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 16.18 10

      A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI   

RIEPILOGO Campo scuola W. Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 6139 WOTHOR Tatiana 1998 JF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.91 -0.8 20

      ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38    

2 2 6063 CARRARO Elena 2001 AF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 15.18 -0.8 18

      BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

3 5 6112 CRITICOS Ilona 2000 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 15.40 -0.8 16

      ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38    

4 4 6168 CORONA Elena 1998 JF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 15.71 -0.5 14

      C.U.S. TORINO    

5 3 6186 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 15.83 -0.5 12

      SISPORT SSD    

6 3 6101 PAOLETTI Valentina 2001 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 16.18 -0.8 10

      A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI    

7 2 6060 BOLDINI Carlotta 1998 JF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 17.56 -0.5 8

      BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

Salto in alto/HJ Femminile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6137 VIDAL Lou 2001 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.69 20

     AS CALUIRE ET CUIRE   



2 6185 TOSETTO Elisa 2001 AF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 1.55 18
     S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.   

3 6136 TRUC Manon 2001 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.55 16

     ATHLE CALADE VAL DE SAONE   

4 6187 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 1.50 14

     C.U.S. TORINO   

5 6005 BUZZI Beatrice 2000 AF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 1.50 12

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

6 70001 VITALI Chiara 2001 AF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 1.40 9

     ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

6 6069 GHIDONI Roberta 2000 AF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1.40 9

     BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.   

8 5000 PANAGINI Letizia 1999 JF NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 1.20 6

     TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA   

9 6095 LINGUA Eleonora 2000 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 1.20 4

     A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

Salto in lungo/LJ Femminile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6109 BLANC-BOEKHOLT Augustin 2000 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 5.65 20

     E A RHONE VERCORS 26 07   

2 6160 BERTON Giorgia 2001 AF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 5.49 18

     SISPORT SSD   

3 6111 CHAIX Laureline 2000 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 5.48 16

     ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38   

4 6056 ADU Joan 2001 AF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 5.37 14

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

5 6034 DIZDARI Giorgia 2001 AF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 5.25 12

     ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

6 6004 BOMBARA Federica 1999 JF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 5.24 10

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

7 6175 KONE Fanta Leila 1999 JF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 5.23 8

     S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.   

8 6047 PERSELLO Federica 1999 JF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 5.17 6

     SPORTING CLUB ALZANO   

9 6067 FINCO Andreanna 2001 AF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 4.93 4

     ATLETICA LONATO-LEM ITALIA   

10 6154 MOGLIA Michela 2000 AF NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 4.67 2

     POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO   

11 6107 VIOLARDO Valentina 1999 JF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 4.18  

     A.S.D. ATLETICA ALBA   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

Peso/SP Kg 4.000 Femminile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6075 ROSSETTI Veronica 1999 JF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.89 20

     ATL. BRESCIA 1950   

2 6121 FAVODON Elma 2000 AF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.23 18

     CLERMONT ATHLETISME AUVERGNE   

3 6108 BEN TALEB-SEDAINE Nora 1998 JF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 9.88 16

     EA CENTRE ISERE   

4 70001 BIANCOSSI Danielle 2001 AF NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 8.48 14
     ATLETICA CISTELLA   



5 6163 BOMBARA Corinna 1999 JF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 8.04 12

     ATLETICA CANAVESANA   

6 6089 FERRARI Carlotta 2001 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 7.90 10

     ASD ATLETICA RACCONIGI   

7 80000 GUSMINI Valentina 1998 JF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 7.48 8

     ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

8 6098 MONTERZINO Gaia 2001 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 6.92 6

     A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

Giavellotto/JT Gr600 Femminile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6135 TIXIER Alexine 1998 JF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 44.85 20

     CLERMONT ATHLETISME AUVERGNE   

2 6068 FRAVEZZI Delia 1998 JF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 39.13 18

     ATL. BRESCIA 1950   

3 6114 DE ROQUETAILLADE Audrey 1999 JF LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 38.65 16

     CLERMONT ATHLETISME AUVERGNE   

4 6177 MANOTI Alissya 2000 AF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 35.35 14

     A.S. ATL. STRAMBINO   

5 6061 BONETTI Alessia 1998 JF BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 33.01 12

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

6 6162 BOI Irene 2000 AF TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 31.06 10

     SISPORT SSD   

7 80000 SORTI Megan 2001 AF BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 30.59 8

     ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

8 6024 SERAFIN Martina 2000 AF AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 21.77 6

     ATL. NOVESE   

9 6103 REDANA Michela 2000 AF CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 20.55 4

     A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

Staffetta 4X100 Femminile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE

Serie 1 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 BONA Veronica - MOGLIA Michela - PANAGINI Letizia - CRIPPA Alessia SF
NOVCO

RAPPRESENTATIVA
NOVARA/VCO

 

3 2 LINGUA Eleonora - PAOLETTI Valentina - PATRONCINI Stella - NEMIN Debora AF
CUNEO

RAPPRESENTATIVA
CUNEO

 

4 5 ADU Joan - CARRARO Elena - TOMASONI Martina - BONORA Alessandra AF
BRESC

RAPPRESENTATIVA
BRESCIA

 

Serie 2 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 7 TRISCIUOGLIO Eugenia - FERROGLIO Rosanna - CORONA Elena - SANGINETO Chiara SF
TORIN

RAPPRESENTATIVA
TORINO

48.2

3 3 CRITELLI Chiara - BOMBARA Federica - SANGIOVANNI Maria - CHILIN Francesca SF
AT/AL

RAPPRESENTATIVA
ASTI-ALESSANDR

 

4 6 LEBBIE Mariea - MAZZOLENI Ilaria - VITALI Chiara - VEDOVELLO Elisabetta SF
BERG

RAPPRESENTATIVA
BERGAMO

 

5 1 BOURBIA Sabrina - MORAND Axelle - WOTHOR Tatiana - DECHAMPS Oceane SF
LI000

RAPPRESENTATIVA
LIONE

47.96



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

100 metri Maschile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6016 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 11.49 10

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

2 2 6142 CALGARO Andrea 2001 AM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 12.30  

      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA   

3 3 5000 BOGLIANO Cristian (I) 2001 AM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 12.57  

      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA   

4 4 6003 BISELLO Francesco 2001 AM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 12.61  

      JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE   

Serie 2 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6097 MARENCHINO Gabriele (I) 1999 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 11.38  

      A.S.D.DRAGONERO   

2 6 6158 ANTONINO Francesco 1999 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 11.56 8

      S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.   

3 3 6167 CONGIU Daniele 1999 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 11.65 6

      C.U.S. TORINO   

4 5 9000 PORETTI Simone 2001 AM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 11.68 4

      ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

5 2 6152 MARTINELLI Matteo 2000 AM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 11.80 2

      A.S.D. GRAVELLONA VCO   

Serie 3 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6138 VILLEROY Billy 2001 AM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.12 20

      AS AIX-LES-BAINS   

2 4 6080 ZOBBIO David 2000 AM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.14 18

      BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.   

3 5 6134 TABERE Judicael 1999 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.24 16

      ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38   

4 6 6094 HAFEZ Zeyad Hany abouz 2001 AM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 11.25 14

      A.S.D. ATLETICA CUNEO   

5 3 6088 DOSSO Amadou 2000 AM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 11.48 12

      A.S.D.DRAGONERO   

RIEPILOGO Campo scuola W. Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 6138 VILLEROY Billy 2001 AM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.12 +0.5 20

      AS AIX-LES-BAINS    

2 4 6080 ZOBBIO David 2000 AM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.14 +0.5 18

      BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

3 5 6134 TABERE Judicael 1999 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.24 +0.5 16

      ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38    

4 6 6094 HAFEZ Zeyad Hany abouz 2001 AM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 11.25 +0.5 14

      A.S.D. ATLETICA CUNEO    

5 4 6097 MARENCHINO Gabriele (I) 1999 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 11.38 +0.4  

      A.S.D.DRAGONERO    

6 3 6088 DOSSO Amadou 2000 AM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 11.48 +0.5 12

      A.S.D.DRAGONERO    

7 5 6016 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 11.49 +0.2 10

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

8 6 6158 ANTONINO Francesco 1999 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 11.56 +0.4 8

      S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.    

9 3 6167 CONGIU Daniele 1999 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 11.65 +0.4 6

      C.U.S. TORINO    

10 5 9000 PORETTI Simone 2001 AM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 11.68 +0.4 4

      ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER    

11 2 6152 MARTINELLI Matteo 2000 AM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 11.80 +0.4 2

      A.S.D. GRAVELLONA VCO    

12 2 6142 CALGARO Andrea 2001 AM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 12.30 +0.2  



      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA    

13 3 5000 BOGLIANO Cristian (I) 2001 AM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 12.57 +0.2  

      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA    

14 4 6003 BISELLO Francesco 2001 AM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 12.61 +0.2  

      JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

400 metri Maschili - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6025 TWUMASI Joseph 2001 AM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 51.27 10

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

2 5 6140 ALLEGRA Luca 1999 JM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 53.76 2

      POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO   

3 4 6149 FORNARA Matthieu 1998 JM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 54.04  

      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA   

4 2 6001 HIRZOIU Mario Alexandru 2001 AM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 56.65  

      ATL. ALESSANDRIA   

Serie 2 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6076 SCALVINI Alessandro 1998 JM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 50.87 12

      ATL. RODENGO SAIANO   

2 5 6176 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 51.85 8

      C.U.S. TORINO   

3 3 6087 DIALLO Allassane 1999 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 52.61 6

      A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI   

4 2 6096 MAMINO Cristian 1998 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 52.67 4

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

Serie 3 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6180 NARDI Alberto 1998 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 48.88 20

      ATLETICA CANAVESANA   

2 1 6117 DORVILLE Joffrey 2000 AM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 49.23 18

      CS BOURGOIN-JALLIEU   

3 3 6066 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 49.37 16

      ATL. CHIARI 1964 LIB.   

4 5 6055 VIEL Matteo 1998 JM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 50.67 14

      ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

 2 6116 DEPAGNEUX Douglas 1998 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE NP  

      ATHLETIC CLUB TASSIN   

RIEPILOGO Campo scuola W. Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6180 NARDI Alberto 1998 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 48.88 20

      ATLETICA CANAVESANA   

2 1 6117 DORVILLE Joffrey 2000 AM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 49.23 18

      CS BOURGOIN-JALLIEU   

3 3 6066 FALAPPI Michele Mc tere 1999 JM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 49.37 16

      ATL. CHIARI 1964 LIB.   

4 5 6055 VIEL Matteo 1998 JM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 50.67 14

      ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

5 4 6076 SCALVINI Alessandro 1998 JM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 50.87 12

      ATL. RODENGO SAIANO   

6 3 6025 TWUMASI Joseph 2001 AM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 51.27 10

      S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

7 5 6176 LOVERA Pierfrancesco 1999 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 51.85 8

      C.U.S. TORINO   

8 3 6087 DIALLO Allassane 1999 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 52.61 6

      A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI   

9 2 6096 MAMINO Cristian 1998 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 52.67 4

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   



10 5 6140 ALLEGRA Luca 1999 JM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 53.76 2
      POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO   

11 4 6149 FORNARA Matthieu 1998 JM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 54.04  

      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA   

12 2 6001 HIRZOIU Mario Alexandru 2001 AM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 56.65  

      ATL. ALESSANDRIA   

 2 6116 DEPAGNEUX Douglas 1998 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE NP  

      ATHLETIC CLUB TASSIN   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

1500 metri Maschile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 DANIELE Nicolo' 2000 AM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 4:00.75 20

     ATLETICA CANAVESANA   

2 166 PAROLINI Sebastiano 1998 JM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 4:01.27 18

     ATL. CASAZZA   

3 171 PERRIER Felix 2000 AM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 4:05.10 16

     ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38   

4 172 SANTOS Tom 2000 AM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 4:07.46 14

     ATHLE CALADE VAL DE SAONE   

5 163 D'AMBROSIO Simone 1998 JM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 4:07.95 12

     ATL. NOVESE   

6 167 DARRA Matteo 1998 JM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 4:08.41 10

     ATL. CARPENEDOLO   

7 168 RINALDI Mattia 1999 JM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 4:11.05 8

     C.S. S.ROCCHINO   

8 173 CARETTI Lorenzo 2001 AM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 4:13.68 6

     GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A   

9 169 BRAVO Andrea 1998 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 4:15.76 4

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

10 175 MANNI Fabrizio 1998 JM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 4:17.86 2

     POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO   

11 170 MONTI Marco 2000 AM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 4:27.21  

     A.S.D.DRAGONERO   

12 164 RANCATI Lorenzo 2001 AM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 4:29.30  

     A.T.A.   

13 174 CARTA Fabio (I) 2001 AM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 4:48.34  

     POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO   

Passaggi: m. 400 : 1.04.35 - m. 800 : 2.10.43 - m. 1000: 2.41.20 - m. 1200: 3.14.22

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

110 Hs H 100 Maschile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:48 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6026 BERLANDA Federico 1999 JM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 15.65 12

      U.S. OLIMPIA BERGAMO   

2 1 6000 CORDELLA Stefano 2001 AM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 16.67 8

      BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.   

3 5 6148 FERRAMOSCA Francesco 1999 JM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 16.86 6

      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA   

4 4 6171 FAVRO Gabriele 2000 AM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 16.94 4

      ATLETICA CANAVESANA   

5 2 6019 PIASENTINI Marco 1999 JM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 17.47 2

      ATL. ALESSANDRIA   

Serie 2 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:52 - Vento: -0.6 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6124 MARTHELY Axel 1999 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.40 20

      ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38   

2 6 6113 DAFFOT Khane 1998 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.67 18

      ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38   

3 2 6093 GATTO Andy 1999 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 15.36 16

      A.S.D. ATLETICA ALBA   

4 5 6059 BARA Ousseni 2000 AM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 15.60 14

      BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.   

5 3 6179 MELPIGNANO Luca 1999 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 15.87 10

      SISPORT SSD   

RIEPILOGO Campo scuola W. Merlo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 6124 MARTHELY Axel 1999 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.40 -0.6 20

      ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38    

2 6 6113 DAFFOT Khane 1998 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.67 -0.6 18

      ENTENTE ATHLETIQUE GRENOBLE 38    

3 2 6093 GATTO Andy 1999 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 15.36 -0.6 16

      A.S.D. ATLETICA ALBA    

4 5 6059 BARA Ousseni 2000 AM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 15.60 -0.6 14

      BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

5 3 6026 BERLANDA Federico 1999 JM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 15.65 -0.4 12

      U.S. OLIMPIA BERGAMO    

6 3 6179 MELPIGNANO Luca 1999 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 15.87 -0.6 10

      SISPORT SSD    

7 1 6000 CORDELLA Stefano 2001 AM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 16.67 -0.4 8

      BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

8 5 6148 FERRAMOSCA Francesco 1999 JM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 16.86 -0.4 6

      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA    

9 4 6171 FAVRO Gabriele 2000 AM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 16.94 -0.4 4

      ATLETICA CANAVESANA    

10 2 6019 PIASENTINI Marco 1999 JM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 17.47 -0.4 2

      ATL. ALESSANDRIA    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

Salto in alto/HJ Maschile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE

Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6042 MASTELLARO Andrea 2000 AM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 1.89

    ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER  

6161 BOCCO Luigi 1998 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO  

    ASDP ATLETICA PINEROLO  

6118 DUBANT Pierre-louis 1999 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.95

    CLERMONT ATHLETISME AUVERGNE  

6057 ALBORALI GUERRA Frances 1999 JM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1.87

    S.S. ROBUR BARBARANO  

6127 MPUTUILU Wilson 2000 AM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.91

    COQUELICOT 42  

6086 DACIC Denis 1999 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 1.85

    A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI  

6006 CARBONI Giorgio 1999 JM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR  

    DERTHONA ATLETICA  

60002 PAPA Davide 1999 JM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1.90

    G.S. ATL. REZZATO  

6050 ROMAGIALLI Alberto 2000 AM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 1.85

    ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER  

6021 ROCCO Mattia 2001 AM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR  

    ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

Salto in lungo/LJ Maschile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6077 SOLTAN Ion 2001 AM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 6.87 20

     BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.   

2 6132 REIGNAT Paul-jerry 1998 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 6.85 18

     CLERMONT ATHLETISME AUVERGNE   

3 60001 D'AMORE Andrea 1999 JM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 6.84 16

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

4 6181 NOVO Lorenzo 2001 AM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 6.55 14

     ATLETICA CANAVESANA   

5 6129 PERRET Teddy 2000 AM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 6.41 12

     PONTCHARRA LA ROCHETTE GRESIVA   

6 6106 STOPPA Renato 2000 AM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 6.25 10

     ATL. SAVIGLIANO A.S.D.   

7 6022 SACCHI Alessandro 1998 JM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 6.04 8

     DERTHONA ATLETICA   

8 6156 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 6.01 6

     TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA   

9 6018 ORRU' Claudio 1998 JM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 5.96 4

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

10 6091 FLORE Luca 1999 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 5.91 2

     A.S.D.DRAGONERO   

11 6183 RAVETTA Marcello 2001 AM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 5.86  

     ATLETICA CANAVESANA   

12 6029 CANCELLIERI Alessandro 1999 JM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 5.84  

     ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

Peso/SP Kg 6.000 Maschile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6164 BRUNA Pietro 1998 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 14.56 20

     S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.   

2 6120 FAURE Remy 1999 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 12.96 18

     COQUELICOT 42   

3 6182 PAUTASSO Matteo 2001 AM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 11.80 16

     C.U.S. TORINO   

4 6040 LICINI Giacomo 2000 AM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 11.34 14

     ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

5 6119 DUC Guilhem 1998 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.28 12

     EA BOURG-EN-BRESSE   

6 6083 BERTA Alessandro 1998 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 10.38 10

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

7 6013 FILIPPA Federico 2000 AM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 10.16 8

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

8 50000 SETTE Paolo 2001 AM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 9.10 6

     A.S.D. ATLETICA ALBA   

9 70000 BERTOLANI Andrea 2000 AM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 8.58 4

     BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017



Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

Giavellotto/JT Gr800 Maschile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE - RISULTATI

Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6105 SCAPARONE Luca 1998 JM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 61.27 20

     A.S.D. ATL. FOSSANO '75   

2 6122 MAISONNEUVE Clement 1999 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 51.70 18

     CLERMONT ATHLETISME AUVERGNE   

3 6110 BONNEFOY Matthias 1998 JM LI000 RAPPRESENTATIVA LIONE 47.46 16

     FAC ANDREZIEUX   

4 6165 BRUNO Nicolo' 1998 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 46.06 14

     SISPORT SSD   

5 6147 DEL GRANDE Lorenzo 2000 AM NOVCO RAPPRESENTATIVA NOVARA/VCO 45.91 12

     POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO   

6 6008 CARRIERO Andrea 2001 AM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 44.60 10

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

7 6033 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 41.56 8

     ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER   

8 6166 CARELLA Emanuele 1998 JM TORIN RAPPRESENTATIVA TORINO 41.50 6

     C.U.S. TORINO   

9 6072 MORI Davide 2000 AM BRESC RAPPRESENTATIVA BRESCIA 38.59 4

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

10 6082 BADELITA Gabriel 2001 AM CUNEO RAPPRESENTATIVA CUNEO 37.51 2

     A.S.D. ATL. MONDOVI'   

11 6049 PRESTINI Michele 2000 AM BERG RAPPRESENTATIVA BERGAMO 36.17  

     SPORTING CLUB ALZANO   

12 6002 BISELLO Stefano 2001 AM AT/AL RAPPRESENTATIVA ASTI-ALESSANDR 33.97  

     JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

6° Trofeo delle Province
- Aut. Fidal Piemonte n. 281/pista/2017
Organizzazione: FIDAL Piemonte - Cuneo

Staffetta 4X100 Maschile - RISULTATI 09/07 - 17:05

SERIE

Serie 1 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 2 GATTO Andy - MARENCHINO Gabriele - DOSSO Amadou - HAFEZ Zeyad Hany abouz SM
CUNEO

RAPPRESENTATIVA
CUNEO

 

3 5 FALAPPI Michele Mc tere - SOLTAN Ion - ZOBBIO David - GIRELLI Matteo SM
BRESC

RAPPRESENTATIVA
BRESCIA

 

4 4 CALGARO Andrea - DEL GRANDE Lorenzo - FERRAMOSCA Francesco - MARTINELLI Matteo SM
NOVCO

RAPPRESENTATIVA
NOVARA/VCO

 

Serie 2 Campo scuola W. Merlo - 09 Luglio 2017 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 3 CARBONI Giorgio - SACCHI Alessandro - LI SANTI Nicolo' - TWUMASI Joseph SM
AT/AL

RAPPRESENTATIVA
ASTI-ALESSANDR

 

3 7 CANCELLIERI Alessandro - BERLANDA Federico - PORETTI Simone - VIEL Matteo SM
BERG

RAPPRESENTATIVA
BERGAMO

 

4 6 CONGIU Daniele - ANTONINO Francesco - NOVO Lorenzo - MELPIGNANO Luca SM
TORIN

RAPPRESENTATIVA
TORINO

45.3

5 1 MARTHELY Axel - TABERE Judicael - DAFFOT Khane - VILLEROY Billy SM
LI000

RAPPRESENTATIVA
LIONE

42.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


